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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Heidbergring
Circuito Heidbergring
Fecha 21/05/2022
Longitud del circuito 850 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 00:41.125
Media del dia 00:48.988
Pilotos en grupo D 12
Mejor tiempo grupo D 00:48.558
Tiempo medio grupo D 00:54.491
Pilotos en grupo C 12
Mejor tiempo grupo C 00:44.113
Tiempo medio grupo C 00:49.434
Pilotos en grupo B 12
Mejor tiempo grupo B 00:43.836
Tiempo medio grupo B 00:47.198
Pilotos en grupo A 13
Mejor tiempo grupo A 00:41.939
Tiempo medio grupo A 00:45.895
Pilotos en grupo T 6
Mejor tiempo grupo T 00:41.125
Tiempo medio grupo T 00:51.113




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Jochen83 T 00:41.125 [ 00:41.125| 00:00.000 | 00:07.863 | 00:00.000 | 00:09.988 | 122
Robin33 T 00:41.656 [ 00:00.530 | 00:00.530| 00:07.332| 00:00.530| 00:09.457| 121
Johannes7 A 00:41.939 [ 00:00.283 | 00:00.814 | 00:07.049 | 00:00.000 | 00:03.956| 42
Dennis30 A 00:42.753 [ 00:00.814 | 00:01.628| 00:06.234 | 00:00.814 | 00:03.141 58
Andre41 T 00:43.113 [ 00:00.360 | 00:01.988| 00:05.874 | 00:01.988 | 00:07.999 11
Amadu37 A 00:43.488 | 00:00.375] 00:02.363 | 00:05.499 | 00:01.549 | 00:02.406| 67
Stephan38 A 00:43.606 [ 00:00.117 | 00:02.480 | 00:05.382| 00:01.666 | 00:02.289 | 68
Kevinl7 B 00:43.836 [ 00:00.230 | 00:02.711| 00:05.152| 00:00.000 | 00:03.362| 85
Frank21 B 00:44.053 [ 00:00.216 | 00:02.928 | 00:04.935| 00:00.216 | 00:03.145| 82
Andre50 C 00:44.113 [ 00:00.060 | 00:02.988 | 00:04.875] 00:00.000 | 00:05.321 71
Dave51 A 00:44.166 [ 00:00.052 | 00:03.040 | 00:04.822| 00:02.226 | 00:01.729| 73
Ingol0 B 00:44.456 [ 00:00.290 | 00:03.331 | 00:04.531| 00:00.620 | 00:02.741 78
Olafs3 A 00:44.824 [ 00:00.368 | 00:03.699 | 00:04.163 | 00:02.885| 00:01.070 | 92
Frank20 B 00:45.100 [ 00:00.275 | 00:03.975| 00:03.887 | 00:01.264 | 00:02.097| 94
Enzo39 A 00:45.169 [ 00:00.069 | 00:04.044 | 00:03.818| 00:03.230 | 00:00.725| 65
Julian36 A 00:45.196 [ 00:00.026 | 00:04.071 | 00:03.791 | 00:03.257 | 00:00.698 | 31
Marcl6 B 00:46.672 [ 00:01.475| 00:05.546 | 00:02.316| 00:02.835| 00:00.526 | 73
Klaus11 A 00:46.741 [ 00:00.069 | 00:05.616 | 00:02.247 | 00:04.801 | 00:00.845| 89
Nils4 B 00:46.808 [ 00:00.066 | 00:05.682 | 00:02.180 | 00:02.971 | 00:00.390 | 83
Michael24 A 00:46.927 [ 00:00.119 | 00:05.801 | 00:02.061 | 00:04.987| 00:01.031 75
Patrick35 A 00:47.151 [ 00:00.224 | 00:06.025| 00:01.837 | 00:05.211| 00:01.255] 31
Andreas6 C 00:47.812 [ 00:00.661 | 00:06.687 | 00:01.175] 00:03.699 | 00:01.621 87
Saschal00 B 00:47.973 [ 00:00.160 | 00:06.848 | 00:01.015| 00:04.136 | 00:00.774| 43
Daniel28 B 00:48.118 [ 00:00.144 | 00:06.992 | 00:00.870 | 00:04.281 | 00:00.919| 89
Bruno?2 C 00:48.251 [ 00:00.133 | 00:07.126 | 00:00.736| 00:04.138 | 00:01.182 | 87
Dominik48 D 00:48.558 [ 00:00.306 | 00:07.432| 00:00.430| 00:00.000 | 00:05.933 | 66
Heiko40 A 00:48.585 [ 00:00.027 | 00:07.460 | 00:00.402 | 00:06.646| 00:02.690| 50
Pascal47 D 00:48.662 [ 00:00.076 | 00:07.536 | 00:00.326 | 00:00.104 | 00:05.829 | 66
Simone29 C 00:48.845 [ 00:00.183 | 00:07.720] 00:00.143 | 00:04.731 | 00:00.589| 84
Patrick46 B 00:48.953 | 00:00.108 | 00:07.828 | 00:00.034 | 00:05.117 | 00:01.755] 82
Mathias9 C 00:48.955 [ 00:00.001 | 00:07.830| 00:00.033 | 00:04.841 | 00:00.479| 87
Mirko34 C 00:49.448 | 00:00.492 | 00:08.322| 00:00.459 | 00:05.334 | 00:00.013| 77
Andre31 B 00:49.610 [ 00:00.162 | 00:08.485] 00:00.622 | 00:05.774 | 00:02.412| 46
Michael26 B 00:49.800 [ 00:00.189 | 00:08.674 | 00:00.811 | 00:05.963 | 00:02.601 73
Olivia44 D 00:49.872 [ 00:00.072 | 00:08.747 | 00:00.884 | 00:01.314 | 00:04.618 | 66
Nicolel C 00:50.519 [ 00:00.646 | 00:09.394 | 00:01.531| 00:06.406 | 00:01.085| 65
Irinal2 C 00:50.702 | 00:00.182 | 00:09.576 | 00:01.713 | 00:06.588 | 00:01.267 7
Christian33 C 00:50.787 [ 00:00.085 | 00:09.662 | 00:01.798 | 00:06.673 | 00:01.352| 83
Christian49 C 00:50.932 [ 00:00.145 | 00:09.807 | 00:01.944| 00:06.819 | 00:01.498 | 77
Christian27 B 00:50.994 [ 00:00.061 | 00:09.869 | 00:02.006 | 00:07.158| 00:03.796| 71
Markus42 D 00:51.122 [ 00:00.127 | 00:09.997 | 00:02.133 | 00:02.564 | 00:03.369| 64
Luca511 T 00:51.250 [ 00:00.128 | 00:10.125| 00:02.262 | 00:10.125| 00:00.137| 54
Johannal3 D 00:51.288 [ 00:00.038 | 00:10.163 | 00:02.300 | 00:02.730 | 00:03.202 | 58
David25 C 00:53.408 [ 00:02.120 | 00:12.283 | 00:04.420 | 00:09.295| 00:03.974| 65
Eberhard52 A 00:56.088 [ 00:02.679 | 00:14.962 | 00:07.099 | 00:14.148 | 00:10.192 | 42
Axel58 T 00:56.347 [ 00:00.259 | 00:15.222 | 00:07.359 | 00:15.222 | 00:05.234| 37
Ronny41 D 00:58.750 [ 00:02.402 | 00:17.624 | 00:09.761 | 00:10.192 | 00:04.258 | 53
Kim8 D 00:59.128 [ 00:00.377 | 00:18.002 | 00:10.139 | 00:10.569 | 00:04.636 | 68
Julia5 D 01:08.546 [ 00:09.418 | 00:27.421 | 00:19.558 | 00:19.988 | 00:14.055| 60
Andreas191 T 01:13.187 [ 00:04.640 | 00:32.062 | 00:24.199 | 00:32.062 | 00:22.074 | 48
Markus14 C 01:59.710 [ 00:46.522 | 01:18.584 | 01:10.721 | 01:15.596 | 01:10.275 2
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